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Készült: 2019. október 29-én Kerecsend Község Önkormányzata Képviselő-testületének nyilvános, alakuló ülésén a Közösségi Házban (Kerecsend, Fő u. 55.)

Jelen vannak:



Sári László polgármester



Kiss Sándor címzetes főjegyző



Békési Gyula képviselő


Burai József képviselő


Forgácsné Román Rita képviselő



Nagy Ferenc képviselő



Prokaj Milán képviselő



Suha József képviselő



Kovács István HVB-elnök



Radics Roland jegyzőkönyvvezető,

valamint öt fő kerecsendi lakos



Napirend:

1. Tájékoztató a 2019. október 13-i önkormányzati és nemzetiségi önkormányzati választások lebonyolításáról és a választások hivatalos végeredményéről

előadó: Kovács István, a Helyi Választási Bizottság elnöke 

2. A képviselők eskütétele és az esküokmányok aláírása

3. Sári László polgármester eskütétele és az esküokmány aláírása

az eskütételeket levezeti: Kovács István, a Helyi Választási Bizottság elnöke

4. Az alpolgármester megválasztása (titkos szavazással)

javaslattevő: Sári László polgármester

5. Az alpolgármester eskütétele és az esküokmány aláírása

az eskütételt levezeti: Sári László polgármester

6. A polgármester és az alpolgármester illetményének, illetve tiszteletdíjának megállapítása

előterjesztő: Kiss Sándor címzetes főjegyző

7. Az önkormányzati bizottságok létrehozása

előterjesztő: Sári László polgármester

8. A polgármesteri program ismertetése

előadó: Sári László polgármester

9. Döntés az Önkormányzat 2019-2025 közötti gazdasági programjának előkészítéséről, megbízás az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata felülvizsgálatának előkészítésére

előterjesztő: Sári László polgármester

10. Tájékoztatás az összeférhetetlenségi szabályokról

előadó: Kiss Sándor címzetes főjegyző

11. Tájékoztatás a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségről, a nyomtatványok átadása

előadó: Kiss Sándor címzetes főjegyző

Sári László polgármester:
Tisztelettel köszönöm a képviselőket és minden jelenlévőt. Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, mivel minden képviselő jelen van. A törvényi szabályozás szerint az alakuló ülést a megválasztott polgármester vezeti.

Javaslom, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirend szerint végezzük munkánkat.

A testületnek a napirenddel kapcsolatban kérdése, észrevétele nem volt.
1-3. napirendi pont
Sári László polgármester:

Felkérem Kovács Istvánt, a HVB elnökét, hogy tartsa meg tájékoztatóját a 2019. október 13-i önkormányzati választásokról, valamint vezesse le a képviselői és polgármesteri eskütételt.
Kovács István HVB elnök:
Tisztelt Polgármester Úr, Tisztelt Képviselő-testület!

Kedves Vendégek!

Szeretettel köszöntöm Önöket a Kerecsendi Helyi Választási Bizottság nevében abból az alkalomból, hogy ma tartja alakuló ülését településünk 2019. október 13-án megválasztott képviselő-testülete.

A Helyi Választási Bizottság elnökeként szeretném néhány szóban értékelni a választások előkészítését és lebonyolítását, valamint ismertetni a választások hivatalos végeredményét.

A választási jogszabályok alapján az önkormányzati választások előkészítésében a helyi választási bizottságnak és a választási irodának van döntő szerepe. A szavazás napján a legnagyobb feladat a szavazatszámláló bizottságokra hárul, amelyek gondoskodnak a szavazás törvényes menetéről és a szavazatok összeszámlálásáról. 

Az Önkormányzat Képviselő-testülete a törvényben meghatározott határidőkben létrehozta az 1. és 2. sz. szavazókörben működő szavazatszámláló bizottságokat, valamint a Kerecsendi Helyi Választási Bizottságot. A hatályos szabályoknak megfelelően, a 2014. évi választástól eltérően a roma és német nemzetiségi szavazók nem külön, hanem az 1. és 2. számú szavazókörökben szavazhattak a nemzetiségi jelöltekre. A nemzetiségi szavazatokat pedig nem a szavazatszámláló bizottságok, hanem a Helyi Választási Bizottság számolta meg. A Helyi Választási Iroda, amelynek feladatait a Kerecsendi Közös Önkormányzati Hivatal apparátusa látta el a jegyző vezetésével, folyamatosan működött.      

A Helyi Választási Bizottság az előkészítés időszakában ellenőrizte az ajánlásokat, és nyilvántartásba vette a jelölteket, majd megállapította a jelöltek szavazólapon szereplésének sorrendjét, végül a szavazatok összeszámlálása után megállapította a választások eredményét a polgármester-, a képviselő- és nemzetiségi képviselő-választás tekintetében.  

Az 1. és 2. szavazókörben működő szavazatszámláló bizottságok mandátuma a 2018. tavaszi országgyűlési választások óta érvényes volt. A nemzetiségi szavazás miatt keletkező többlet feladatokra, valamint a delegált bizottsági tagok alacsony számára tekintettel a szavazatszámláló bizottságok munkájába a póttagokat is be kellett vonni. 

A választási szervek eskütételére és felkészítésére a törvényes határidőben sor került.

A Helyi Választási Iroda munkáját nehezítette, hogy három HVI-tag esetében összeférhetetlenség keletkezett, mivel két esetben a HVI-tag hozzátartozója, egy esetben pedig maga a HVI-tag jelöltként indult a választáson. A kieső HVI-tagok feladatait - azok átcsoportosításával - a HVI többi tagja látta el.    

A választás napján rendkívüli esemény nem történt, a szavazás törvényes rendben lezajlott, a választási eljárással, illetve a választás eredményével kapcsolatban jogorvoslatot nem kezdeményeztek. A választások végeredménye október 17-én jogerőssé vált. A megválasztott polgármester, valamint települési és nemzetiségi képviselők október 22-én átvették megbízólevelüket. 

A Helyi Választási Bizottság elnökeként köszönetet mondok a szavazatszámláló bizottságok elnökeinek és tagjainak, a jegyzőkönyvvezetőknek, a Választási Bizottság és a Helyi Választási Iroda tagjainak, valamint az Önkormányzat érintett dolgozóinak a választások előkészítésében és lebonyolításában végzett színvonalas és eredményes munkájukért.

Most pedig ismertetem a 2019. október 13-i választások hivatalos végeredményét.

A 2019. október 13-án megtartott önkormányzati képviselő és polgármester választásokon a névjegyzékben szereplő 1.778 választópolgár közül 824 vett részt a szavazáson. A részvételi arány 46,34 %-os volt. Ez 5 %-kal magasabb az öt évvel ezelőttinél. A roma nemzetiségi önkormányzati választáson az 509 szavazásra jogosult 61,88 %-a (315 fő), a német nemzetiségi választáson a névjegyzékben szereplő 61 választópolgár 78,68 %-a (48 fő) vett részt. A szavazatok az alábbiak szerint oszlottak meg a jelöltek között:

polgármester-választás

Kerecsend község megválasztott polgármestere:

Sári László (Fidesz-KDNP)          645 szavazat ( 80,02 %)

Polgármester-jelöltként szavazatot kapott:

Pusoma Jenő (Magyarországi Nemzeti-, Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete)         161 szavazat ( 19,97 % )

képviselő-választás

Kerecsend község megválasztott képviselő-testülete:

	Forgácsné Román Rita független
	388 szavazat

	Nagy Ferenc Fidesz-KDNP
	344 szavazat

	Prokaj Milán független
	314 szavazat

	Békési Gyula független
	291 szavazat

	Suha József Fidesz-KDNP
	283 szavazat

	Burai József Fidesz-KDNP
	256 szavazat


Képviselő-jelöltként szavazatot kapott még:

	Simon Szilvia
	független
	251 szavazat 

	Fónad István
	független
	194 szavazat

	Elekné Román Katalin Rita
	független
	180 szavazat

	Koósné Reha Valéria
	független
	151 szavazat

	Román István
	független
	147 szavazat

	Balog Ferenc
	Magyarországi Nemzeti, Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete
	141 szavazat

	Safranka János
	független
	140 szavazat

	Schönberger Csaba Jakob
	független
	133 szavazat

	Hócza György
	független
	117 szavazat

	Surányi Róbert Béla 
	Magyarországi Nemzeti, Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete
	115 szavazat

	Váradi Tiborné
	független
	101 szavazat

	Csóka György
	Magyarországi Nemzeti, Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete
	89 szavazat

	Rácz József
	Magyarországi Nemzeti, Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete
	79 szavazat

	Pusoma Pál
	Magyarországi Nemzeti, Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete
	63 szavazat

	Burai Lajos
	független
	49 szavazat

	Lakatos György
	független
	34 szavazat

	
	
	


 Roma nemzetiségi önkormányzati választás

Az ötfős Roma Nemzetiségi Önkormányzat megválasztott tagjai:

Suha József (Lungo Drom)

206 szavazat 

Burai József (Lungo Drom)

190 szavazat 

Nagy Ferenc (Lungo Drom)

190 szavazat 

Balogh Ferenc (Lungo Drom)
126 szavazat

Váradi Tiborné (Lungo Drom)
108 szavazat

Roma nemzetiségi önkormányzati jelöltként szavazatot kapott:

	Szajkó Erzsébet
	Magyarországi Nemzeti, Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete
	89 szavazat

	Lakatos Tiborné
	Magyarországi Nemzeti, Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete
	71 szavazat

	Csóka Béláné
	Magyarországi Nemzeti, Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete
	55 szavazat

	Kállai Mihály
	Magyarországi Nemzeti, Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete
	44 szavazat

	Csintalan Imréné
	Magyarországi Nemzeti, Etnikai Kisebbségek Érdekvédelmi Egyesülete
	41 szavazat

	Burai Lajos
	Phralipe Független Cigány Szervezet Országos Szervezete – Központi Szervezet
	30 szavazat


Német nemzetiségi önkormányzati választás

A háromfős Német Nemzetiségi Önkormányzat megválasztott tagjai:

Semperger Csaba

  46
szavazat 

Kovácsné Szucsik Katalin
  39
szavazat 

Szucsik Péter


  31 
szavazat

Német kisebbségi önkormányzati jelöltként szavazatot kapott:

Knitli Mária


  15
szavazat 

Gratulálok a megválasztott polgármesternek és képviselőknek megválasztásukhoz, munkájukhoz sok sikert kívánok. 

Gratulálok mindazoknak a jelölteknek, akik ugyan nem kerültek be a testületekbe, de szavazatokat kaptak a választásokon. 

Köszönöm, hogy Kerecsenden a kampányidőszak nyugodtan, békésen telhetett.

Most pedig felkérem a Képviselő-testület tagjait, hogy eskütételre szíveskedjenek a színpadra fáradni.

Ezt követően a képviselők leteszik az alábbi szövegű esküt. 
Én, …………………………..

becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, 

hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; 

jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 

képviselői tisztségemből eredő feladataimat 

Kerecsend község fejlődésének előmozdítása érdekében 

lelkiismeretesen teljesítem, 

tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.

Isten engem úgy segéljen!

A képviselők aláírják az esküokmányt.

Sári László polgármester leteszi az alábbi szövegű esküt: 
Én, Sári László
becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, 

hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; 

jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 

polgármesteri tisztségemből eredő feladataimat 

Kerecsend község fejlődésének előmozdítása érdekében 

lelkiismeretesen teljesítem, 

tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.

Isten engem úgy segéljen!

A polgármester aláírja az esküokmányt.

A megválasztott polgármesternek és a Képviselő-testület tagjainak eredményes munkát, sok sikert, erőt, egészséget kívánok. Köszönöm figyelmüket.  

Kiss Sándor címzetes főjegyző:

A HVI vezetőjeként megköszönöm Kovács István elnök úr, valamint a választási szervek munkáját. A választások helyi lebonyolításában résztvevők felkészülten, jogszerűen és eredményesen látták el feladataikat.    
Kovács István HVB-elnök elhagyja az üléstermet.
4. napirendi pont 
Sári László polgármester:

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. §-a kimondja, hogy „A képviselő-testület a polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére egy alpolgármestert … választ, több alpolgármestert választhat. A képviselő-testület legalább egy alpolgármestert saját tagjai közül választ meg. Az alpolgármester jogai és kötelezettségei a megválasztásával keletkeznek, a megbízatás megszűnésével szűnnek meg.  

(2) Az alpolgármester a polgármester irányításával látja el feladatait. Több alpolgármester esetén a polgármester bízza meg általános helyettesét.”

Javaslom a Képviselő-testületnek, hogy két fő alpolgármestert válasszunk, az egyiket a roma, a másikat a nem roma képviselők közül. Ezzel is figyelembe véve a képviselő-testületen belüli arányokat.

Alpolgármesternek javaslom Forgácsné Román Ritát és Suha Józsefet.

A szavazást a törvényi előírásoknak megfelelően titkosan bonyolítjuk le. 
Prokaj Milán képviselő:
Nem értek egyet azzal, hogy két alpolgármestert válasszunk. Az elmúlt ciklusban alpolgármesterként tevékenykedtem, tudom, hogy nincs annyi munka, ami indokolná ezt.

Az alpolgármester személye tekintetében szerintem mindegy, hogy roma, vagy nem roma - alkalmas embert kell választani.  

Sári László polgármester:

Köszönöm az észrevételt. Elképzeléseim szerint Forgácsné Román Rita egyrészt a kulturális feladatokért felelős alpolgármester lenne, másrészt ő lenne az általános helyettesem is. Suha József alpolgármesterként a település köztisztaságáért felelne. Ezeken a területeken bőven akad feladat.

A szavazólapon az általam javasolt jelöltek neve szerepel. Aki egyetért a javaslattal, a tikos szavazás során a jelöltek neve melletti körben egymást metsző két vonallal jelezze ezt. Aki nem ért egyet a javaslattal, a kört hagyja üresen. A szavazáshoz rendelkezésre áll a mobil szavazófülke. Kérem, hogy a szavazólapokat kitöltés után tegyék borítékba és helyezzék el az urnában.

A szavazás idejére szünetet rendelek el.

A szünetben a képviselők leadják szavazatukat. 
(A szavazás eredményét a jelen jegyzőkönyvhöz csatolt külön jegyzőkönyv tartalmazza.)
A szavazás eredménye alapján a Képviselő-testület hét szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:

80/2019. (X.29.) határozat

Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testület Forgácsné Román Ritát alpolgármesternek megválasztotta.
A szavazás eredménye alapján a Képviselő-testület hat szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:

81/2019. (X.29.) határozat

Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testületet Suha Józsefet alpolgármesternek megválasztotta.

5. napirendi pont
Sári László polgármester:

Felkérem az alpolgármestereket, tegyék le az alpolgármesteri esküt.
Az alpolgármesterek leteszik az alábbi szövegű esküt:
Én, … 
becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, 

hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; 

jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 

alpolgármesteri tisztségemből eredő feladataimat 

Kerecsend község fejlődésének előmozdítása érdekében 

lelkiismeretesen teljesítem, 

tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.

Isten engem úgy segéljen!

Az alpolgármesterek aláírják az esküokmányt.
6. napirendi pont
Kiss Sándor jegyző:

A Magyarország Önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 64. § (1) bek. alapján a polgármester tisztségét főállásban vagy társadalmi megbízatásban látja el. A főállású polgármester illetményre, a társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjra jogosult. 
Az illetmény összegét és a tiszteletdíj mértékét az Mötv. a település lakosságszámától függően határozza meg. Az összegekről a törvényi előírások figyelembe vételével a Képviselő-testület dönt.

Az illetményt akkor is újból meg kell állapítani, ha a polgármestert újraválasztották. 

A polgármesteri illetmény, az alpolgármesteri tiszteletdíj közérdekű adat, tehát nyilvános ülésen kell tárgyalni.

Kerecsenden a polgármester főállásban látja el feladatait. A rá vonatkozó illetmény szabályok szerint illetményének megállapítására vonatkozóan a testületnek nincs mérlegelési joga.

2.001 – 5.000 fő lakosságszámig 548.400 Ft/hó. A főállású polgármester havonta költségtérítésre jogosult, melynek összege illetményének 15 %-a, azaz 82.260 Ft.
A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 25/L §-a értelmében a polgármesteri foglalkoztatási jogviszonyra megfelelően alkalmazni kell a Kttv-nek a cafetéria juttatást szabályozó 151. §-át. E juttatást a törvény alanyi jogon biztosítja, a jogosultságot a Kttv. a jogviszony fennállásához köti. A fentiekre tekintettel a cafetéria juttatást a polgármester részére is biztosítani kell. Mivel a polgármester tekintetében a Képviselő-testület gyakorolja a munkáltatói jogokat, a polgármestert megillető cafetéria juttatás összegéről, valamint igénybevételének, elszámolásának és visszatérítésének szabályairól is a Képviselő-testületnek kell döntenie.

A fentiekre tekintettel az alábbi határozati javaslat elfogadását javaslom.

82/2019. (X.29.) határozat

Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Sári László polgármester illetményét 548.400 Ft-ban, költségtérítésének összegét, illetményének 15 %-ában, 82.260 Ft-ban állapítja meg.

Sári László polgármester számára a Képviselő-testület a Kerecsendi Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőivel azonos összegű cafetéria juttatást állapít meg.    

A polgármestert megillető cafetéria juttatás igénybe vételére, elszámolására és visszafizetésére a Kerecsendi Közös Önkormányzati Hivatal Közszolgálati Szabályzatának rendelkezéseit kell alkalmazni.

Felelős: Kiss Sándor címzetes főjegyző

Határidő: azonnal
Kiss Sándor jegyző:

A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a képviselő-testület állapítja meg úgy, hogy az nem haladhatja meg a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja 90%-át. Ez a maximális összeg - figyelembe véve Kerecsend lakosságszámát - 269.190 Ft. A társadalmi megbízatású alpolgármester a tiszteletdíja egészéről vagy meghatározott részéről a képviselő-testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával lemondhat. A társadalmi megbízatású alpolgármester is jogosult költségtérítésre tiszteletdíja 15 %-ának megfelelő összegben.
Sári László polgármester:

Javaslom, hogy az alpolgármesterek tiszteletdíját mindkét alpolgármester esetében 50.000 Ft-ban állapítsuk meg.  
83/2019. (X.29.) határozat

Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Forgácsné Román Rita alpolgármester tiszteletdíját 50.000 Ft-ban állapítja meg.

Felelős: Sári László polgármester

Határidő: azonnal

84/2019. (X.29.) határozat

Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Suha József alpolgármester tiszteletdíját 50.000 Ft-ban állapítja meg.

Felelős: Sári László polgármester

Határidő: azonnal

7. napirendi pont
Sári László polgármester:

Az előzetes egyeztetések alapján az Önkormányzat bizottsági struktúráját nem kívánjuk átalakítani. A bizottságok összetételére vonatkozóan elkészítettem a javaslatomat. Egy esetben, a Kulturális Bizottság egyik külsős tagjának javasolt személlyel még nem sikerült egyeztetnem, így lehet, hogy a most előterjesztendő összetétel a későbbiekben változik.

Javaslom, hogy a Képviselő-testület az alábbiak szerint fogadja el a bizottságok összetételét:

Pénzügyi Bizottság:

elnök: 

Békési Gyula

tag: 

Nagy Ferenc

Burai József

külső tag:
Román Antal

Szociális és Egészségügyi Bizottság:

elnök: 

Nagy Ferenc

tag: 

Békési Gyula

Burai József

külső tag:
Puporka Liza

Kulturális Bizottság:

elnök: 

Burai József

tag: 

Prokaj Milán

Nagy Ferenc

külső tag:
Danó Ramóna

Közbiztonsági és Köztisztasági Bizottság:

elnök: 

Prokaj Milán

tag: 

Nagy Ferenc



Burai József

külső tag:
Hócza György
Ezt követően a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, a Bizottságba jelölt képviselők tartózkodásával az alábbi határozatot fogadta el a Pénzügyi Bizottság összetételéről:   
85/2019. (X.29.) határozat

Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzügyi Bizottság összetételét az alábbiak szerint hagyja jóvá:
elnök: 

Békési Gyula

tag: 

Nagy Ferenc

Burai József

külső tag:
Román Antal
Felelős: Sári László polgármester

Határidő: azonnal 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot fogadta el a Szociális és Egészségügyi Bizottság összetételéről:
86/2019. (X.29.) határozat

Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szociális és Egészségügyi Bizottság összetételét az alábbiak szerint hagyja jóvá:
elnök: 

Nagy Ferenc

tag: 

Békési Gyula

Burai József

külső tag:
Puporka Liza

Felelős: Sári László polgármester

Határidő: azonnal
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot fogadta el a Kulturális Bizottság összetételéről:
87/2019. (X.29.) határozat

Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kulturális Bizottság összetételét az alábbiak szerint hagyja jóvá:
elnök: 

Burai József

tag: 

Prokaj Milán

Nagy Ferenc

külső tag:
Danó Ramóna

Felelős: Sári László polgármester

Határidő: azonnal
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 nem ellenében az alábbi határozatot fogadta el a Közbiztonsági és Köztisztasági Bizottság összetételéről:
88/2019. (X.29.) határozat

Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közbiztonsági és Köztisztasági Bizottság összetételét az alábbiak szerint hagyja jóvá:
elnök: 

Prokaj Milán

tag: 

Nagy Ferenc



Burai József

külső tag:
Hócza György

Felelős: Sári László polgármester

Határidő: azonnal
8. napirendi pont
Sári László polgármester:

Az alábbiak szerint ismerteti polgármesteri programját: 

Polgármesteri program 2019-2024

Közelmúltban megvalósult beruházásaink, megnyert pályázataink: 

· Vis maior pályázatok segítségével több utcában sikerült a csapadékvíz elvezetését megoldani., most is folyamatban van egy ilyen. 
· Az egészségügyi ellátás infrastrukturális fejlesztése tekintetében van egy beadott Bm-es pályázatunk és egy megnyert „magyar falus” pályázatunk az orvosi rendelő felújítására.
· Komplex települési közlekedésfejlesztési program. Megvalósult egy buszmegálló és egy váróhelység felújítása a Demjéni úti járdaépítés során . A FŐ úton található négy buszmegállót, a, már megnyert LEADER programos pályázatból tudjuk felújítani.
· Két járda felújítására nyerünk pályázatot. Csalit és a sportpálya végénél lévő járda.
Fejlesztési céljaink:

Beadott pályázatok:

· Bölcsődeépítés

· Óvoda tetőcsere, fűtéskorszerűsítés

· Orvosi szolgálati lakás építése

· Útépítés, felújítás. Pataki út vége , Váci M út vége, Jókai út vége, József A. út vége

· Temetőkerítés és előtető építése a ravatalozó előtt.

· Traktor beszerzés, útjavításokhoz, település-karbantartási feladatok ellátására.

Hosszabb távú fejlesztési célok:

· Átfogó felszíni csapadékvíz elvezetési program a település egészét érintően.

· Gombakomposzt-keverő üzem szaghatás mérséklése, megszüntetése

· További járda felújítások, építések. (Fő út, Füzesabonyi út, Bereksor, Gárdonyi út.)

· Régi sóderbánya fejlesztése

· Termálvíz hasznosítása

· A 3-as Fő út és a Laskó patak között ipari-gazdasági övezet kialakítása.

· Adóerő növelése nagyobb cégek, vállalkozások idecsábítása.

· Idősek napközi otthonos ellátása, később bentlakásos intézmény kialakítása

· Sportpálya fejlesztése sportélet beindítása

· Közbiztonság szilárdítása, kamerarendszer bővítése (az előzetes felmérések szerint kb. 20 db kamera elhelyezése szükséges)

· Egészségügyi ellátás színvonalának emelése

· Fásítás, virágosítás.

· A temető és a közterületek karbantartására és tisztántartására az eddiginél magasabb szinten működő, hatékonyabb rendszer kialakítása.

· A településtisztaság, a lakó és egyéb ingatlanok tisztaságának megkövetelése következetes betartatása

A száraz felsorolt célokon kívül legfontosabb célkitűzésnek tartom, hogy én magam és a megválasztott helyi önkormányzati képviselők is kötelességüknek érezzék minden kerecsendi polgár képviseletét

Egyszerűbben fogalmazva, minden helyi választópolgárnak megköszönjük, hogy október 13-án élt az alkotmány által biztosított jogaival és elment szavazni, függetlenül attól, hogy kire adta le a szavazatát.

Egy Magyarország van! Egy Kerecsend van! 

Nekünk megválasztott képviselőknek, romáknak és nem romáknak egyaránt minden itt élő polgárért a település és a helyi társadalom fejlődéséért kell dolgoznunk!

Kiemelkedően fontosnak tartom a helyi társadalom versenyképességének növelését!

Akik, a saját erejükből, maguk is képesek boldogulni azoknak, minél magasabb színvonalú közösségi szolgáltatások nyújtásával magasabb színvonalú egészségügyi ellátás, magasszintű közigazgatási szolgáltatások, megfelelő közösségi közlekedés, tiszta, élhető közterületek, egészséges környezet biztosításával, és színvonalas kulturális élet megteremtésével.

Akik nem a fenti kategóriába tartoznak, azoknak segíteni kell, hogy elérjék, vagy minél közelebb jussanak ahhoz, hogy a saját erejükből, ne a szociális hálóra támaszkodva próbálják meg az életüket élni!  Összességében elmondható, hogy a helyi társadalom minden szegmensének tudunk segíteni.

Bölcsőde, óvoda iskola működik a településen.

Kiegészítésképen. Biztos Kezdet Klub, Biztos Kezdet Gyerekház, Tanoda működik, aki igényli, a Világítani Fogok Egyesület , vagy a Hit Gyülekezete által működtetett foglalkozásokat is igénybe veheti a tanulmányi felzárkózás, a mentális fejlődés, az egészséges személyi fejlődés elősegítése érdekében.

Szeretnék említést tenni a helyi hitélet fontosságáról a római katolikus és működő két gyülekezet tárt karokkal vár és hív mindenkit, aki közelebb szeretne kerülni Istenhez.

Tehát, aki szeretne, vagy hajlandó együttműködni az önkormányzattal, annak megfelelő partneri viszony kialakítását és kellő segítséget, támogatást kínálunk. 

Aki, nem szeretne, vagy egyszerűen nem hajlandó az életkörülményeinek javításában, megfelelő és elérhető célok közös kitűzésében és megvalósításában, az együttélés szabályainak betartásában velünk együttműködni, vagyis hátat fordít a közös társadalmi felelősségvállalás ügyének, annak tudomásul kell venni, hogy amikor segítséget kér nem ő lesz az első a sorban.  Mert sokkal nehezebben lehet segíteni egy , már kialakult problémás helyzet megoldásában, mint amikor, még van rá esély, hogy megelőzzük, elkerüljük az ilyen helyzetek kialakulását.
Összegezve tehát, azt ígérem, hogy mindenkinek partnere, segítője leszek, aki a helyi, közösségi együttélés szabályait betartja. Aki az itt élő közösség békéjéért, társadalmi, kulturális és anyagi fejlődéséért kultúra és a hagyományok megőrzéséért, ápolásáért dolgozik.
A programot a Képviselő-testület tudomásul vette.
9. napirendi pont
Sári László polgármester:

Javaslom, hogy az Önkormányzat következő ciklusra szóló gazdasági programjának előkészítésére és a Szervezeti és Működési Szabályzata felülvizsgálatára a Képviselő-testület adjon megbízást oly módon, hogy azok 30 napon belül készüljenek el és kerüljenek a Képviselő-testület elé.

A Képviselő-testületnek a javaslattal kapcsolatban hozzászólása nem volt, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:

89/2019. (X.29.) határozat

Kerecsend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza Sári László polgármestert, hogy az Önkormányzat 2019-2024. közötti időszakra szóló gazdasági programjának tervezetét, valamint a Szervezeti és Működési Szabályzata felülvizsgálatára vonatkozó javaslatát készítse el és terjessze a Képviselő-testület elé.
Felelős: Sári László polgármester

Határidő: 2019. november 29.

10. napirendi pont
Kiss Sándor jegyző:
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 36. §-a, 72. §., 79. § (2) bekezdése szabályozza az önkormányzati képviselők, a polgármesteri és alpolgármesteri tisztség, valamint a bizottságok nem képviselő tagjai összeférhetetlenségének szabályait. Ezeket az előírásokat a most kiosztandó nyilatkozatok tartalmazzák. 
Az összeférhetetlenségi szabályokhoz kapcsolódóan szólni kell a méltatlanság kérdésköréről is. Méltatlanság miatt a képviselő-testület határozatával megszünteti annak az önkormányzati képviselőnek a megbízatását,
akit szándékos bűncselekmény miatt jogerősen szabadságvesztésre ítéltek;
akinek az állammal, önkormányzattal szemben - a lehetséges jogorvoslati eljárások kimerítését követően - köztartozása áll fenn, és azt az erről szóló értesítés kézhezvételétől számított hatvan napon belül - részletfizetés vagy fizetési halasztás esetén az ezt engedélyező határozat rendelkezéseinek megfelelően - nem rendezi;

akinek a gazdasági társaságokról szóló törvény rendelkezései alapján a felszámolás során ki nem elégített követelésekért a bíróság jogerősen megállapította a felelősségét és a bírósági határozat szerinti helytállási kötelezettségét nem teljesítette;

aki a vele szemben megindított bírósági eljárást lezáró jogerős bírósági döntés végrehajtását akadályozza, vagy azt neki felróható módon elmulasztja;

aki az összeférhetetlenségi okot nem hozza a képviselő-testület tudomására.

Az önkormányzati képviselő megválasztásától számított harminc napon belül köteles kérelmezni felvételét az adózás rendjéről szóló törvényben meghatározott köztartozásmentes adózói adatbázisba. Az önkormányzati képviselő az adatbázisba történő felvételére irányuló kérelme benyújtásának hónapját követő hónap utolsó napjáig köteles a képviselő-testületnél igazolni az adatbázisba való felvételének megtörténtét. Amennyiben az állami adóhatóság az adatbázisba történő felvételt követően megállapítja, hogy az önkormányzati képviselő az adatbázisba történő felvétel feltételeinek nem felel meg, az adatbázisból törli, amelyről írásban értesíti a képviselő-testületet és a kormányhivatalt.

Az adatbázisba történő felvétel iránti kérelem benyújtásával kapcsolatban, ha szükséges, a Hivatal segítséget nyújt.

(Kiosztja az összeférhetetlenségi nyilatkozatokat)
11. napirendi pont
Kiss Sándor jegyző:

A képviselőknek a megválasztásukat követő 30 napon belül, ezt követően pedig minden év január 30-ig vagyonnyilatkozatot kell tenniük. Kérem, hogy e kötelezettségének mindenki pontosan, határidőben tegyen eleget, mert ennek hiányában nem gyakorolhatják képviselői jogaikat. 

(A vagyonnyilatkozatok átadása)

Sári László polgármester:

Mivel nincs több hozzászólás, megköszönöm az alakuló ülésen végzett munkát. Az ülést bezárom.

k.m.f.

Sári László




     Kiss Sándor

         polgármester




 címzetes főjegyző

